CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

0 Presidente da Câmara Municipal de Formoso, Minas Gerais,
Sr. Fabricio Espíndola de Brito, no uso de suas atribuições legais,
faz saber que a Câmara Municipal, nos termos da Lei n.° 14.133/21,
firmou contrato de Fornecimento de Combustíveis para o
abastecimento do Veiculo oficial da Câmara Municipal de Formoso-
MG com a empresa AUTO POSTO MONTRELLATO FORMOSO
LTDA-ME, resultante do processo administrativo 005/2024 referente
â dispensa 001/2024. Período: janeiro a dezembro de 2024.

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-1122/1147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

	Page 1